

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu

Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suiip.cz, DS: n7wefgn

XXXXXXXXXX

Spisová značka	Naše č.j.	Vyřizuje/kontakt	V Českých Budějovicích
Q5-2017-76	19845/5.30/17-6	Mgr. Dagmar Plocková Mahrová / kl. 580	19.7.2017

Vyřízení žádosti o informace

K Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám požadovanou informaci poskytujeme a to ve struktuře dle Vašich otázek:

1. **5**
2. **12 000,-Kč** - rozhodnutím čj. 7649/5.30/13/14.3., které nabylo právní moci dne 25.5.2013
15 000,- Kč - rozhodnutím čj. 3052/5.30/16, které nabylo právní moci dne 12.2.2016
5 000,-Kč - rozhodnutím čj.12675/5.30/16, které nabylo právní moci dne 27.4.2016
120 000,-Kč – rozhodnutím čj. 250/5.30/15, které nabylo právní moci 6.3.2017
37 000,-Kč – rozhodnutím čj.17748/5.30/16, které nabylo právní moci 27.6.2017
3. **§ 116 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce** - rozhodnutím čj. 7649/5.30/13/14.3., které nabylo právní moci dne 25.5.2013

§ 87 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti - rozhodnutím čj. 3052/5.30/16, které nabylo právní moci dne 12.2.2016

§ 87 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti - rozhodnutím čj.12675/5.30/16, které nabylo právní moci dne 27.4.2016

§ 309 odst. 5 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce - rozhodnutím čj. 250/5.30/15, které nabylo právní moci 6.3.2017

§ 34 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce - rozhodnutím čj.17748/5.30/16, které nabylo právní moci 27.6.2017

4. **0**

S pozdravem

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová
vedoucí právního oddělení

Rozdělovník:

- 1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
- 1 x XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX